

Cuenta Publica

+

←

↻

🏠

🔒

https://gobsoftdigital.com/GGobSoft/mx/SFG/2025/_2025SnJn_Agua/ReportsCPublica.aspx?

☆

🎵

☰

👤

⋮

🌈

🔧 DATOS MAESTROS

🔧 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

👤 SALIR

📅 EJERCICIO: 2025

📍 OOAPAS NUEVO PARANGARICUTIRO a 1 de SEPTIEMBRE de 2025

👤 USUARIO: MARI unidad: 0010 - DIRECCION GENERAL

Reportes

Hasta el Mes: JUNIO

Agregar Firmas: ☒

REPORTES

📁 CUESTA PÚBLICA CONAC

- ✓ LIBRO DIARIO
- ✓ LIBRO MAYOR
- ✓ LIBRO DE INVENTARIOS
- 🔧 LIBRO DE BALANCES
- ✓ CIERRE ANUAL

✓ TRANSPARENCIA

🔧 CUESTA PÚBLICA MUNICIPAL

🔧 REPORTES CONTABLES

🔧 REPORTES PRESUPUESTALES

🔧 LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA

🔧 AUDITORIAS

📁

9+ 21°C Nublado

🏠

🔍 Buscar

🦉

🖨

🌀

🌐

📁

🛒

🚢

📊

📄

📧

📄

📄

📄

01:04 p. m.

01/09/2025

🌐

— + 1 de 6



Libro Mayor

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL M
EJERCICIO DE 2025

Página 1 de 6
Hora 02:09:15 PM
Fecha 01/09/25

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2002	A - 1	COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO NUE	4,330.00	0.00	4,330.00
14/01/2002	I - 8	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	3,744.00	0.00	8,074.00
21/01/2002	D - 91	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO POR	0.00	2,850.00	5,224.00
23/01/2002	I - 26	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	105,921.00	0.00	111,145.00
27/01/2002	I - 27	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	103,458.00	0.00	214,603.00
28/01/2002	I - 28	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	81,555.00	0.00	296,158.00
29/01/2002	I - 29	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	71,085.00	0.00	367,243.00
30/01/2002	I - 30	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	98,651.00	0.00	465,894.00
31/01/2002	I - 31	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	4,760.00	0.00	470,654.00
31/01/2002	I - 31	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	120,139.00	0.00	590,793.00
04/02/2002	D - 16	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	105,921.00	484,872.00
04/02/2002	D - 18	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	103,458.00	381,414.00
04/02/2002	D - 19	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	- 105,921.00	487,335.00
04/02/2002	D - 20	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	- 103,458.00	590,793.00
04/02/2002	D - 22	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	105,921.00	484,872.00
04/02/2002	D - 21	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	103,458.00	381,414.00
04/02/2002	D - 17	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	- 105,921.00	487,335.00
04/02/2002	D - 15	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	105,921.00	381,414.00
04/02/2002	D - 13	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	81,555.00	299,859.00
04/02/2002	D - 11	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO EXTE	0.00	98,651.00	201,208.00
10/02/2002	I - 9	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	27,508.00	0.00	228,716.00
12/02/2002	I - 11	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	42,498.00	0.00	271,214.00



Libro Mayor

111206000011048

04832 INGRESOS LOCALES
EJERCICIO DE 2025

Página 8 de 770

Hora 01:16:24 PM

Fecha 01/09/25

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/01/2002	A - 1	04832 INGRESOS LOCALES	23,941.65	0.00	23,941.65
02/01/2002	I - 1	Banco - RECAUDACION DEL DIA 02 DE ENERO 2025	116,564.00	0.00	140,505.65
02/01/2002	I - 18	Banco - RECAUDACION DEL DIA 02 DE ENERO 2025	108,876.00	0.00	249,381.65
02/01/2002	I - 18	Banco - RECAUDACION DEL DIA 03 DE ENERO 2025	7,688.00	0.00	257,069.65
02/01/2002	D - 68	MAL CONCEPTO	- 116,564.0	0.00	140,505.65
03/01/2002	E - 83	(FORMATO DE CHEQUE CANCELADO) Núm: 507 CHEQUE MAL ELABO	0.00	0.00	140,505.65
03/01/2002	E - 84	(FORMATO DE CHEQUE CANCELADO) Núm: 508 CHEQUE MAL ELABO	0.00	0.00	140,505.65
03/01/2002	E - 71	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 30125 PAGO	0.00	84,165.04	56,340.61
03/01/2002	E - 81	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 509 GASTOS	0.00	20,000.00	36,340.61
03/01/2002	E - 82	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 510 GASTOS	0.00	20,000.00	16,340.61
03/01/2002	I - 16	Banco - RECAUDACION DEL DIA 03 DE ENERO 2025	32,409.00	0.00	48,749.61
03/01/2002	I - 16	Banco - RECAUDACION DEL DIA 03 DE ENERO 2025	70,000.00	0.00	118,749.61
03/01/2002	I - 16	Banco - RECAUDACION DEL DIA 03 DE ENERO 2025	12,740.00	0.00	131,489.61
03/01/2002	I - 5	Banco - RECAUDACION DEL DIA 10 DE ENERO 2025	32,409.00	0.00	163,898.61
03/01/2002	I - 5	Banco - RECAUDACION DEL DIA 10 DE ENERO 2025	70,000.00	0.00	233,898.61
03/01/2002	I - 5	Banco - RECAUDACION DEL DIA 10 DE ENERO 2025	1,560.00	0.00	235,458.61
03/01/2002	I - 5	Banco - RECAUDACION DEL DIA 10 DE ENERO 2025	11,180.00	0.00	246,638.61
03/01/2002	D - 66	Mal concepto	- 32,409.00	0.00	214,229.61
03/01/2002	D - 66	Mal concepto	- 70,000.00	0.00	144,229.61
03/01/2002	D - 66	Mal concepto	- 1,560.00	0.00	142,669.61
03/01/2002	D - 66	Mal concepto	- 11,180.00	0.00	131,489.61
06/01/2002	E - 6	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 1 10 NIPLES	0.00	1,995.00	129,494.61
06/01/2002	E - 7	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 2 9 TEE CEM	0.00	2,005.00	127,489.61
06/01/2002	E - 8	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 3 NIPLES DE	0.00	4,000.00	123,489.61
06/01/2002	E - 9	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 4 MANGUER	0.00	5,462.01	118,027.60
06/01/2002	E - 10	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 5 CONTRAM	0.00	5,704.00	112,323.60
06/01/2002	E - 70	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 6 CORTADO	0.00	25,000.03	87,323.57

Cuenta Publica

+

https://gobsoftdigital.com/GGobSoft/mx/SFG/2025/_2025SnJn_Agua/ReportsCPublica.aspx?

☆🔊🔖👤⋮🌐

DATOS MAESTROS

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

SALIR

EJERCICIO: 2025

OOPAS NUEVO PARANGARICUITIRO a 1 de SEPTIEMBRE de 2025

USUARIO: MARI unidad: 0010 - DIRECCION GENERAL

≡ ▾ ▾ Dibujar ▾ 🔍 | 9 de 770 | 🔍 | 🖨️ | ⚙️

Libro Mayor

111206000011048

04832 INGRESOS LOCALES
EJERCICIO DE 2025

Página 9 de 770
Hora 01:26:23 PM
Fecha 01/09/25

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
10/01/202	E - 12	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 8 PAGO DEL	0.00	252,567.00	107,739.99
10/01/202	E - 14	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 9 VALVULA F	0.00	14,664.01	93,075.98
10/01/202	I - 4	Banco - RECAUDACION DEL DIA 10 DE ENERO 2025	127,656.00	0.00	220,731.98
10/01/202	I - 4	Banco - RECAUDACION DEL DIA 10 DE ENERO 2025	900.00	0.00	221,631.98
10/01/202	I - 4	Banco - RECAUDACION DEL DIA 10 DE ENERO 2025	1,092.00	0.00	222,723.98
13/01/202	I - 7	Banco - RECAUDACION DEL DIA 13 DE ENERO 2025	129,386.00	0.00	352,109.98
13/01/202	I - 7	Banco - RECAUDACION DEL DIA 13 DE ENERO 2025	3,792.00	0.00	355,901.98
14/01/202	I - 32	Banco - RECAUDACION DEL DIA 14 DE ENERO 2025	900.00	0.00	356,801.98
14/01/202	I - 8	Banco - RECAUDACION DEL DIA 14 DE ENERO 2025	109,588.00	0.00	466,389.98
14/01/202	I - 8	Banco - RECAUDACION DEL DIA 14 DE ENERO 2025	7,694.00	0.00	474,083.98
15/01/202	E - 24	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 150125 PAGO	0.00	54,771.68	419,312.30
15/01/202	E - 69	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 511 PAGO N	0.00	40,325.60	378,986.70
15/01/202	I - 9	Banco - RECAUDACION DEL DIA 15 DE ENERO 2025	125,701.00	0.00	504,687.70
16/01/202	E - 80	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 20 PAGO DE	0.00	147.00	504,540.70
16/01/202	E - 25	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 21 REPARAC	0.00	1,276.00	503,264.70
16/01/202	I - 10	Banco - RECAUDACION DEL DIA 16 DE ENERO 2025	3,120.00	0.00	506,384.70
16/01/202	I - 10	Banco - RECAUDACION DEL DIA 16 DE ENERO 2025	138,701.00	0.00	645,085.70
17/01/202	E - 26	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 22 CEMENTO	0.00	8,800.40	636,285.30
17/01/202	E - 27	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 23 ROTOMA	0.00	5,684.00	630,601.30
17/01/202	E - 28	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 24 CEMENTO	0.00	5,361.24	625,240.06
17/01/202	E - 29	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 25 ABRAZAD	0.00	4,807.02	620,433.04
17/01/202	E - 30	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 26 TABICON	0.00	8,298.22	612,134.82
17/01/202	E - 31	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 27 CEMENTO	0.00	9,114.13	603,020.69
17/01/202	E - 32	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 28 CEMENTO	0.00	6,277.04	596,743.65
17/01/202	E - 33	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 29 TABICON	0.00	5,161.38	591,582.27
17/01/202	E - 34	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 30 TUBO DE	0.00	6,120.76	585,461.51
17/01/202	E - 35	(Presupuesto Ejercido) Emisión Cheque/Trasferencia Núm: 31 CINTA TE	0.00	10,543.85	574,917.66
17/01/202	I - 11	Banco - RECAUDACION DEL DIA 17 DE ENERO 2025	95,621.00	0.00	670,538.66

21°C
Nublado

Buscar

01:28 p. m.
01/09/2025

SEVAC

Reports Cuenta Publica

+

https://gobsoftdigital.com/GGobSoft/mx/SFG/2025/_2025SnIn_Agua/ReportsCPublica.aspx?

DATOS MAESTROS CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL SALIR

EJERCICIO: 2025

OOAPAS NUEVO PARANGARICUTIRO a 15 de AGOSTO de 2025

USUARIO: ESTEBAN unidad: 0010 - DIRECCION GENERAL Concentradora Ingresos Concentradora Egresos

Reportes

Hasta el Mes: AGOSTO

Agre

REPORTES

CUENTA PÚBLICA CONAC

CONAC

CONAC POR FONDO

LIBRO MAYOR

LIBRO DIARIO

CIERRE ANUAL

TRANSPARENCIA

CUENTA PÚBLICA MUNICIPAL

CUENTA PÚBLICA MICHOACÁN

CUENTA PÚBLICA EDO MICH

CUENTA PÚBLICA GTO

REPORTES CONTABLES

BALANZA DE COMPROBACIÓN

BALANZA DE COMPROBACIÓN

BALANZA/AUXILIARES

AUXILIARES

AUXILIARES DE BANCOS

DECLARACION INFORMATIVA (DIOT)

INFORMACIÓN SOBRE LA SITUACIÓN DE LAS CUENTAS PÚBLICAS Y LA DEUDA PÚBLICA

INFORMES DE PROGRAMAS N

REPORTES CONTABLES POR

111106000003

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL M
EJERCICIO DE 2025

Libro Mayor

Página 5 de 770
Hora 11:01:14 AM
Fecha 15/08/25

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
03/06/202	I - 1	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	12,754.00	0.00	179,984.00
04/06/202	I - 2	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	16,282.00	0.00	196,266.00
05/06/202	I - 3	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	6,341.00	0.00	202,607.00
06/06/202	I - 4	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	3,146.00	0.00	205,753.00
09/06/202	I - 5	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	5,011.00	0.00	210,764.00
10/06/202	I - 6	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	7,968.00	0.00	218,732.00
11/06/202	I - 7	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	4,250.00	0.00	222,982.00
11/06/202	D - 28	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS RECAUDACION	0.00	3,570.00	219,412.00
12/06/202	I - 8	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	11,204.00	0.00	230,616.00
13/06/202	I - 9	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	9,878.00	0.00	240,494.00
16/06/202	I - 10	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	25,203.00	0.00	265,697.00
17/06/202	I - 11	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	4,770.00	0.00	270,467.00
18/06/202	I - 12	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	3,670.00	0.00	274,137.00
20/06/202	I - 13	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	5,950.00	0.00	280,087.00
23/06/202	I - 14	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	15,536.00	0.00	295,623.00
23/06/202	I - 15	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	0.00	0.00	295,623.00
23/06/202	D - 16	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS RECAUDACION	0.00	6,782.00	288,841.00
23/06/202	D - 1	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS RECAUDACION	0.00	6,041.00	282,800.00
23/06/202	D - 2	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS RECAUDACION	0.00	11,590.00	271,210.00
23/06/202	D - 3	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS RECAUDACION	0.00	23,632.00	247,578.00
23/06/202	D - 4	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS RECAUDACION	0.00	29,151.00	218,427.00
23/06/202	D - 5	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS RECAUDACION	0.00	10,600.00	207,827.00
23/06/202	D - 6	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS RECAUDACION	0.00	5,305.00	202,522.00
23/06/202	D - 7	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS RECAUDACION	0.00	3,750.00	198,772.00
24/06/202	I - 16	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	1,722.00	0.00	200,494.00
25/06/202	I - 17	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	13,727.00	0.00	214,221.00
25/06/202	D - 29	DEPOSITOS POR RECAUDACION EXTEMPORANEOS DEPOSITO POR	0.00	900.00	213,321.00
26/06/202	I - 18	Cuenta por Cobrar - COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO D	28,505.00	0.00	241,826.00

Se avecinan días...

22°C

Buscar

11:02:38 a. m.
15/08/2025